[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О принятии имущества из собственности Неболчского сельского поселения в собственность Любытинского муниципального района
          В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом РФ от 14.01.1993 N 4292-1 "Об увековечении памяти погибших при защите Отечества", на основании решения Совета Депутатов Неболчского сельского поселения от 23.01.2025 г  №177  «О  передаче объекта недвижимого имущества в собственность Любытинского муниципального района», Дума  Любытинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять из собственности Неболчского сельского поселения в собственность Любытинского муниципального района следующий объект недвижимого имущества:

- земельный участок с кадастровым номером 53:07:0040207:313, площадью 2 347 кв.м.,  расположенный по адресу: Новгородская область Любытинский район рп.Неболчи ул. Ленинградская з/у101

 2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

муниципального района                                       М.Н. Ершова

от 07.02.2025 года

№312
Глава

муниципального района                                     А.А.Устинов